Nº 38, quarta-feira, 22 de fevereiro de 2006 813 ISSN 1677-7069

<!ID271673-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID272101-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 7.483/2005-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Eraldo Peres da Silva - ME. OBJETO:
prestação de serviços fotográficos. MODALIDADE: Pregão Eletrô-
nico n.o- 08/2006, conforme Lei n.o- 10.520/2002 e Decreto n.o-

5.450/2005. VALOR: total de R$ 35.390,00. VIGÊNCIA: da assi-
natura até 31/12/2006. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota
de empenho 2006NE000212, de 9/2/2006. ASSINATURA:
20/2/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Eraldo Peres da Silva,
D i r e t o r.

<!ID272102-0>EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.o- 74.725/2002-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Construtora OAS LTD. ESPÉCIE:
décimo segundo termo aditivo ao contrato de empreitada por preço
global (material e mão-de-obra) para retomada e conclusão da cons-
trução do prédio destinado a abrigar o Tribunal Superior do Trabalho
- Brasília (DF). ACRÉSCIMOS: de R$ 3.007.848,72. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.1671.0101,
elemento de despesa 4490.51.91, nota de empenho 2005NE001272,
de 6/12/2005. ASSINATURA: 14/2/2006. Pelo Contratante: Ronaldo
Lopes Leal, Vice-Presidente. Pela Contratada: Paulo Roberto Venuto,
p r o c u r a d o r.

<!ID272103-0>

Processo TST n.o- 74.725/2002-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Construtora OAS LTD. ESPÉCIE:
décimo terceiro termo aditivo ao contrato de empreitada por preço
global (material e mão-de-obra) para retomada e conclusão da cons-
trução do prédio destinado a abrigar o Tribunal Superior do Trabalho
- Brasília (DF). ACRÉSCIMOS: de R$ 1.502.655,76. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.1671.0101,
elemento de despesa 4490.51.91, nota de empenho 2005NE001272,
de 6/12/2005. ASSINATURA: 15/2/2006. Pelo Contratante: Ronaldo
Lopes Leal, Vice-Presidente. Pela Contratada: Paulo Roberto Venuto,
p r o c u r a d o r.

<!ID272104-0>

Processo TST n.o- 139.580/2004-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Barros Automóveis Ltda. ES-
PÉCIE: termo aditivo 5/2006 - primeiro ao contrato de manutenção
em veículos Mercedes Benz. PRAZOS: alterados conforme descrito
no termo aditivo. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de
18/2/2006 até 17/2/2007 nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.o-

8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de em-
penho a serem oportunamente expedidas. ASSINATURA: 17/2/2006.
Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Banco, Diretora da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Luiz Carlos Machado Bar-
ros, Sócio-Gerente.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID272185-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 13/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de bandeira nacional e aces-
sórios Total de Itens Licitados: 00010 . Edital: 22/02/2006 de 09h00
às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: Setor de Administração
Federal Sul (SAFS) Quadra 8, Lote 1, 3o- andar Asa Sul - BRASILIA
- DF . Entrega das Propostas: a partir de 22/02/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 08/03/2006 às

Nº 38, quarta-feira, 22 de fevereiro de 200682 3ISSN 1677-7069

15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
Setor de Administração Federal Sul (SAFS) Quadra 8 - Lote 1 - 3o-

andar, ao custo de R$0,15.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 21/02/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID270807-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO N° 1/2006

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento de cartões eletrônicos para aquisição de combus-
tíveis, cujo objeto foi adjudicado à empresa Tripar BSB Adminis-
tradora de Cartões Ltda, com valor anual estimado para o exercício de
2006 de R$404.527,21 (quatrocentos e quatro mil, quinhentos e vinte
e sete reais e vinte e um centavos), com percentual de maior desconto
ofertado de 0,13%. Qualquer informação adicional poderá ser obtida
no Serviço de Licitações do TST, sito no SAF Sul Quadra 8, Lote 1,
3o- andar, bem como por intermédio do fax (061) 33144181, ou cor-
reio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília-DF, 21 de fevereiro de 2006.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00113_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00114_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00115_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00116_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00117_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00118_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00119_page_1_EN
	2006_02_22_dou3_00xxx_pag_00000a00120_page_1_EN